administratives particulars, al plec de prescripcions tècniques i al quadre de característiques 
que regeixen per a aquesta contractació amb la totalitat de millores aportades per l’empresa 
en la seva oferta. 

SEGONA.- Preu del contracte. 
L'import màxim del contracte és 652.148,56 € (SIS-CENTS CINQUANTA-DOS MIL CENT 
QUARANTA-VUIT EUROS AMB CINQUANTA-SIS CÈNTIMS), IVA exclòs que, un cop 
aplicat el 10% en concepte d’IVA corresponent, resulta un import de 717.363,42 €. 

El contracte s’adjudica per preus unitaris màxim de trajecte, essent aquest preu màxim 
78,60 € trajecte IVA exclòs i 86,46 € IVA inclòs.